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WEIZENMEHL, pflanzliche Margarine [Palmfett,
pflanzliche Öle (Shea, Sonnenblume), Wasser,
Molkepulver, Emulgator (E471, E 322), Salz,
Aroma, Säureregulator (E330), Konservierungsstoff
(E 202), Kakao- und Haselnusscreme 30 %, [Zucker,
Sonnenblumenöl, fettarmes Kakaopulver 13 %,
modifizierte Stärke, Haselnussmasse 2 %,
Emulgator (E 322), Aromen], Zucker, Wasser,
Flüssigei, Kakaopulver 0,3 %, Salz, Aroma.
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam und Soja
enthalten.

Zutaten
verzehrfertig
Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 20.03.2024 13:58:01

Versandeinheit

KartonGebindeeinheit

BeutelEinzeleinheit

0Portionen je VE

Ergiebigkeit je VE

8 MonateMHD

Kostformeignung

mit KonservierungsstoffenDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier, Milch einschl.
Laktose ,Schalenfrüchte
(Haselnüsse).

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

41424
1 Beutel à 2,2 kg

Nährwerte ø pro 100 g  im Fertigprodukt

28 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

61 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 3,4 g

davon Zucker 30 g

2.195 kJ / 525 kcal

6,0 g
0,08 g

Teegebäck, lose 4-fach sortiert
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